



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No.1 para la publicación de la información oficiosa)



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: MARITZA CECILIA HERNANDEZ			ORDEN DE COMPRA N°	3215-155-2021	
NIT:			SOLICITUD N°	097/2021	
PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES			FECHA	01/06/2021	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL					
UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO			FORMA DE PAGO		
ADMON. DE ORDEN: TEC. RENE ISAAC LUNA			CRÉDITO 60 DÍAS		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Solicitado: Código SINAB: 70205094/26121634, CABLE ELECTRICO TSJ 10/3 (VULCAN), OFERTADO: CABLE TSJ 10-3 CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO CORTE PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN D EVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE VULCAN TSJ 10-3 P/CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO (CORTE) PDTEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C EN AMBIENTES SECOS Y HUMEDOS SE HAN TOMADO DE REFERENCIA LAS NORMAS INTERNACIONALES ASTM B3 B174 UL-63 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON DE LOS CONDUCTORES PROTEGE CONTRA LOS AGENTES QUIMICOS Y LOS DERIVADOS DEL PETROLE MARCA: PHELPS DODGE	Mts	500	\$ 4.20	\$ 2,100.00
2	Solicitado: Código SINAB: 70205097/26121634. CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN), OFERTADO: CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRONO SE ACEPTAN DE VOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE VULCAN TSJ 12-3 P/CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO (CORTE) PD TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C EN AMBIENTES SECOS Y HUMEDOS SE HAN TOMADO DE REFERENCIA LAS NORMAS INTERNACIONALES ASTM B3 B174 UL-66 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 VLA CUBIERTA DE NYLON DE LOS CONDUCTORES PROTEGE CONTRA LOS AGENTES QUIMICOS Y LOS DERIVADOS DEL PETROLEO	Mts	400	\$ 2.90	\$ 1,160.00

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
3	Solicitado: Código SINAB: 70205090/26121634, CABLE ELECTRICO TSJ 14/2 (VULCAN), OFERTADO: CABLE TSJ 14-2 CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO CORTE PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE VULCAN TSJ 14-2 P/CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO (CORTE) PD TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C EN AMBIENTES SECOS Y HUMEDOS SE HAN TOMADO DE REFERENCIA LAS NORMAS INTERNACIONALES ASTM B3 B174 UL-68 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON DE LOS CONDUCTORES PROTEGE CONTRA LOS AGENTES QUIMICOS Y LOS DERIVADOS DEL PETROLEO, MARCA: PHELPS DODGE	Mts	150	\$ 1.55	\$ 232.50
4	Solicitado: Código SINAB: 70205047/26121634, CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR VERDE, OFERTADO: CABLE THHN 8 VERDE (CORTE) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 8 VERDE CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES	Mts	100	\$ 2.21	\$ 221.00
5	Solicitado: Código SINAB: 70205048/26121634, CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR ROJO , OFERTADO: CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR ROJO PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 8 ROJO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES	Mts	100	\$ 2.21	\$ 221.00



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
6	Solicitado: Código SINAB: 70205049/26121634, CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR NEGRO, OFERTADO: CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR NEGRO CABLE THHN 8 NEGRO CORTENO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, MARCA: PHELPS DODGE	Mts	100	\$ 2.21	\$ 221.00
7	Solicitado: Código SINAB: 70205036/26121634, CABLE THHN NO 2 AWG, COLOR NEGRO OFERTADO: CABLE THHN 2 NEGRO (CORTE) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRONO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 2 NEGRO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, MARCA: PHELPS DODGE	Mts	100	\$ 9.60	\$ 960.00
8	Solicitado: Código SINAB: 70205055/26121634, CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR NEGRO OFERTADO: CABLE THHN 10 NEGRO (CORTE) CABLE THHN 10 NEGRO (CORTE) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 10 NEGRO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, marca: Phelps Dodge	Mts	200	\$ 1.25	\$ 250.00

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
9	Solicitado: Código SINAB:70205056/26121634,CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR BLANCO OFERTADO: CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR BLANCO PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 10 BLANCO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, MARCA:PHELPS DODGE	Mts	200	\$ 1.25	\$ 250.00
10	Solicitado: Código SINAB: 70205058/26121634,CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR VERDE OFERTADO: CABLE THHN 10 VERDE ULPRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 10 VERDE CORTE UL CTEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C Y 600 V FABRICADO SEGUN LAS NORMAS ASTM B3 ASTM B8 UL 83 UL 1581 ALAMBRE DE COBRE SUAVE RECOCIDO CON UN AISLAMIENTO TERMOPLÁSTICO DE PVC Y PROTEGIDA POR UNA CUBIERTA TERMOPLASTICA DE NYLON, MARCA: PHELPS DODGE	Mts	200	\$ 1.20	\$ 240.00
11	Solicitado: Código SINAB: 70205062/26121634, CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO, OFERTADO: CABLE THHN 12 BLANCO (CORTE)PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 12 BLANCO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, marca: PHELPS DODGE	Mts	200	\$ 1.20	\$ 240.00
12	Solicitado: Código SINAB: 70205061/26121634, CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO OFERTADO: CABLE THHN 12 NEGRO (CORTE)PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 12 NEGRO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, MARCA:PHELPS DODGE	Mts	200	\$ 0.80	\$ 160.00

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
13	Solicitado: Código SINAB: 70205063/26121634, CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR VERDE OFERTADO: CABLE THHN 12 VERDE (CORTE) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 12 VERDE CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITE, Marca: Phelps Dodge	Mts	100	\$ 0.80	\$ 80.00
14	Solicitado: Código SINAB: 70205067/26121634 CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO, OFERTADO: CABLE THHN 14 NEGRO (CORTE) PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 14 NEGRO CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITE	Mts	100	\$ 0.59	\$ 59.00
15	Solicitado: Código SINAB: 70205069/26121634, CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR VERDE, OFERTADO: CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR VERDE PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE THHN 14 VERDE CORTE TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION DE 90°C EN AMBIENTES SECOS O HUMEDOS 75°C EN AMBIENTES MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 UL1581 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES	Mts	100	\$ 0.59	\$ 59.00

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
16	Solicitado: Código SINAB: 70205086/26121634, CABLE TNM No. 12/3, OFERTADO: CABLE TNM 12-3 DERIVACIONES ELECTRICAS BLANCO CORTEPRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE TNM 12-3P/DERIVACIONES ELECTRICAS BLANCO (CORTE) PD TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION 90°C EN AMBIENTES SECOS HUMEDOS Y MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES, marca: Phelps Dodge	Mts	50	\$ 2.60	\$ 130.00
17	Solicitado: Código SINAB: 70205087/26121634, CABLE TNM No. 14/3, OFERTADO: CABLE TNM No. 14/3, PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE TNM 14-3P/DERIVACIONES ELECTRICAS BLANCO (CORTE) PD TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION 90°C EN AMBIENTES SECOS HUMEDOS Y MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITES	Mts	50	\$ 2.00	\$ 100.00
18	Solicitado: Código SINAB: 70205085/26121634 , CABLE TNM No. 10/3, OFERTADO: CABLE TNM No. 10/3 OFERTADO: CABLE TNM No. 10/3 PRODUCTO SE VENDE EN MULTIPLO DE METRO NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE PRODUCTO CORTADO CABLE TNM 10-3 P/DERIVACIONES ELECTRICAS BLANCO (CORTE) PD TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION 90°C EN AMBIENTES SECOS HUMEDOS Y MOJADOS CUMPLE NORMA UL83 ASTM B3 B8 B787 DISEÑADO PARA OPERAR A UN VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V LA CUBIERTA DE NYLON BRINDA PROTECCION MECÁNICA Y RESISTENCIA A LOS DERIVADOS DEL PETROLEO AGENTES QUIMICOS Y ACEITE, marca: PHELPS DODGE	Mts	50	\$ 4.35	\$ 217.50
19	Solicitado: Código SINAB: 70205518/39121434, CURVA EMT DE 1 1/4", OFERTADO: CURVA CONDUIT GALVANIZADO PARA TUBERIA EMT 1-1/4 PULGADA MATERIAL: ACERO GALVANIZADO MEDIDA:32 MILIMETROS SE USA EN CONJUNTO CON UNION PARA TUBERIAS EMTLA CURVATURA DE LA TUBERIA SE USA PARA LOGRAR UN ENSAMBLE APROPIADO EN LUGARES ESPECIFICOS SE PUEDE USAR EN INTERIORES Y EXTERIORES Y OFRECE UNA MAYOR FLEXIBILIDAD, marca: argos	C/U	20	\$ 3.35	\$ 67.00



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
20	Solicitado: Código SINAB: 70205519/3911434, CURVA EMT DE 1 1/2", OFERTADO: CURVA CONDUIT GALVANIZADO PARA TUBERIA EMT 1-1/2 PULGADA CURVA CONDUIT GALVANIZADO PARA TUBERIA EMT 1-1/2 PULGADA	C/U	10	\$ 4.25	\$ 42.50
21	Solicitado: Código SINAB: 70205686/31162906, ABRAZADERA CONDUIT DE 1", OFERTADO: ABRAZADERA STRUT HANGER TUBERIA CONDUIT 1 PULGADA,marca apc	C/U	100	\$ 0.75	\$ 75.00
22	Solicitado: Código SINAB: 70205506/39121707, TUBO EMT DE 1" X 3 METROS, OFERTADO: TUBO CONDUIT 1 PLG GALVANIZADO EMT SIN ROSCA UL	C/U	50	\$ 6.00	\$ 300.00
23	Solicitado: Código SINAB: 70205379/39121606, FUSIBLE PARA ALTA TENSION DE 10 AMPERIOS, TIPO K , OFERTADO: FUSIBLE PARA ALTA TENSION DE 10 AMPERIOS, TIPO KFUSIBLE PARA ALTA TENSION DE 10 AMPERIOS, TIPO K	C/U	8	\$ 10.00	\$ 80.00
24	Solicitado: Código SINAB: 70205536/39121705,GRAPA PLASTICA PARA TSJ 10/3 , OFERTADO: GRAPA PLASTICA PARA TSJ 10/3 s/m	C/U	200	\$ 0.06	\$ 12.00
25	Solicitado: Código SINAB: 70205535/39121705, GRAPA PLASTICA PARA TSJ 12/3 , OFERTADO: GRAPA PLASTICA PARA TSJ 12/3 s/m	C/U	200	\$ 0.13	\$ 26.00
26	Solicitado: Código SINAB: 70205280/39111628, LAMPARA PARA EMERGENCIA, TIPO LED, 110 V, 60Hz, OFERTADO: LÁMPARA DE EMERGENCIA LEDCONEXIÓN 120-240 VOLTIOS1.2 WATTS DE POTENCIA X 2BATERÍA DE NÍQUEL-CADMIO (3.6V 900MAH)CUERPO PLÁSTICO ABS IGNÍFUGOINSTALACIÓN MONTAJE EN PARED O TECHOPROTECCIÓN CONTRA SOBRECARGA DE LA BATERÍAINDICADOR LED DE CARGA Y BOTÓN DE PRUEBAOFRECE MÁS DE 90 MINUTOS DE ILUMINACIÓN POR CARGA	C/U	10	\$ 22.00	\$ 220.00
27	Solicitado: Código SINAB: 70205337/39121302, PLACA CIEGA RECTANGULAR, OFERTADO: PLACA RECTANGULAR CIEGA TERMOPLASTICA MARFIL	C/U	20	\$ 0.75	\$ 15.00
28	Solicitado: Código SINAB: 70205576/39121409,SCOTCHLOCK GRIS, OFERTADO: CONECTOR AISLADO UNION ALAMBRES/CABLES 18-8 AWG GRIS	C/U	200	\$ 0.40	\$ 80.00
29	Solicitado: Código SINAB:70205418/39121432, TERMINAL DE BANDERA 16-14, OFERTADO: TERMINAL BANDERA CABLE 16-14 6.50 MILIMETRO 17/64 PLG SIN AISLAMIENTO	C/U	100	\$ 0.40	\$ 40.00
30	Solicitado: Código SINAB: 70205429/39121432, TERMINAL DE OJO No. 10, OFERTADO: TERMINAL OJO CERRADO CABLE 10-12 AWG 4.3 MILIMETRO AMARILLO CON AISLAMIENTO	C/U	100	\$ 0.35	\$ 35.00



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
31	Solicitado: Código SINAB: 70205430/39121432, TERMINAL DE OJO No. 12, OFERTADO: TERMINAL OJO ABIERTO CABLE 12-10 AWG 4.3 MILIMETRO AMARILLO CON AISLAMIENTO	C/U	100	\$ 0.40	\$ 40.00
32	Solicitado: Código SINAB: 70205359/46171605, TIMBRE A 110 VOLTIOS, OFERTADO: TIMBRE TIPO CAMPANA 10 PULG 120VAC CONEXIÓN 110-130V MONTAJE EN PARED DIÁMETRO DE CAMPANA 10'	C/U	5	\$ 29.00	\$ 145.00
33	Solicitado: Código SINAB: 70205310/39121463, TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS, OFERTADO: TOMA DOBLE GRADO HOSPITAL 120 VOLTIOS 15 AMPERIOS	C/U	100	\$ 7.75	\$ 775.00
34	Solicitado: Código SINAB: 70121597/47131805, JABON ALCALINO, LIMPIADOR DE SERPENTINES PARA AIRE ACONDICIONADO, OFERTADO: JABON ALCALINO, LIMPIADOR DE SERPENTINES PARA AIRE ACONDICIONADO, marca: coluix	C/U	25	\$ 17.00	\$ 425.00
35	Solicitado: Código SINAB: 70205995/86121536, EXTENSION ELECTRICA CON CARRETE, DE 25 PIES, OFERTADO: EXTENSIÓN ELÉCTRICA 25 PIES CON CARRETE CALIBRE 14X3	C/U	1	\$ 45.00	\$ 45.00
36	Solicitado: Código SINAB: 80200209/26111701, BATERIA RECARGABLE MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA. BLISTER DE 12 UNIDADES, OFERTADO: BATERIA RECARGABLE MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA. BLISTER DE 12 UNIDADES, marca: rayovac	C/U	2	\$ 40.90	\$ 81.80
37	Solicitado: Código SINAB: 80200211/26111701, BATERIA RECARGABLE PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA, OFERTADO: BATERIA RECARGABLE PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA, marca: rayovac	C/U	30	\$ 5.00	\$ 150.00
38	Solicitado: Código SINAB: 80200230/26111701, BATERIA RECARGABLE CUADRADA DE 9V, OFERTADO: PILA RECARGABLE 9 VOLTIOS 200 MILIAMPERIOS PARA APARATOS, ELECTRICOS, marca: Rayovac	C/U	10	\$ 23.00	\$ 230.00
39	Solicitado: Código SINAB: 80200255/26111704, CARGADOR PARA BATERIAS DE 1.5VDC TIPO AA Y AAA RECARGABLES, OFERTADO: CARGADOR PILA RECARGABLE 120V AA/AAA/CON D/9 VNCLUYE UN TEMPORIZADOR DE SEGURIDAD DE RESPALDO QUE APAGARA EL CARGADOR DESPUES DE 8 HORAS DE CARGA, CARGA PILAS AA, AAA, C, D Y 9V	C/U	3	\$ 59.00	\$ 177.00
MONTO EN LETRAS: NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS 30/100 DOLARES					\$ 9,962.30
Específico	54112	54118	54119	54107	Línea de Trabajo: 02-02
Valor US \$	\$ 9,962.30				Fondo: FONDO GENERAL

JUSTIFICACION: ES NECESARIO EL SUMINISTRO DE ESTOS MATERIALES ELECTRICOS PARA EL MANTENIMIENTO A DIARIO EN ESTE HOSPITAL. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD # SCM-014-2021



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
------	-------------	-----	----------	--------------	----------

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	----------------	---